SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA SZEREGOWA / INLINE RAKE
DUO 680 - 6,8 m / (22.3 ft.)

Nr seryjny / Serial no. K0306PLEN003

2020.04.28
Wersja / Edition: 3




089 0NA - 8¢-70-L¢0C - E00N3Td90EN

Tab. 1

0306.00.00.003
7 5aMASZ’ | puo si

[}

i

A 4
Ry
A
I
A\-(rwlv U B




K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

/ | 0306.00.00.003 3
2 5aMASZ’| buo 650 Tab. 1

L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 0304.07.04.006 [Tablica tréjkatna - pojazdy wolnobiezne  [SMV emblem 1 Opcja/Option

kpl.

2 0306.01.00.003  |Rama no$na przednia Main frame - front 1

3 0306.02.00.000 |[Rama nosna tylna Main frame - rear 1

4 0306.05.00.000 |Wobzek jezdny Wheel unit 2

5 0306.06.00.000 |Dyszel Drawbar 1

6 0306.07.00.003  [Koto podporowe tylne Support wheel - rear 1

7 0306.08.00.003  |Koto podporowe przednie Support wheel - front 1

8 0306.13.00.003  [Zespdt roboczy wzmocniony Working unit 2

9 MIEW-DUO-680  |Wigzka elektryczna (0306.16.00.003) Electric harness 1

10 MIEW-DUO-681  |Wigzka elektryczna USA (0306.17.00.003)|Electric harness (Option) 1

(OPCJA)




7

1U0JJ - SWel) Ule|
€00°00°0090¢€0

elupazid eusou ewey | FZSHINES

¢'qel

K306PLENO003 - 2021-04-28 - DUO 680




K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

7 SaMASZ’

0306.00.00.003
Rama nosna przednia
Main frame - front

Tab. 2

L.p. Numer czesci
Item Part No.

Nazwa czesci

llosé

Description Quantity

Uwagi
Notes

00S0.25.00.070 |Sworzen @25 (S0.25.00.070)

Pin 325 (S0.25.00.070)

(
00S0.25.00.075 |Sworzen @25 (S0.25.00.075)
00S0.25.00.095 |Sworzen @25 (S0.25.00.095)

Pin @25 (S0.25.00.095)

(
(S0.25.00.075)
(

0050.25.00.265 [Sworzen @25 (S0.25.00.265)

Pin 325 (S0.25.00.265)

00S0.28.35.110 [Sworzen @28/35 (S0.28.35.110)

Pin ¢28/35 (S0.28.35.110)

00S0.30.00.140 [Sworzer @30 (S0.30.00.140)

Pin @30 (S0.30.00.140)

00S0.35.00.224 |Sworzen @35 (S0.35.00.224)

Pin @35 (S0.35.00.224)

0105.01.10.000 |Sworzer zatrzasku

0302.06.03.001 |Ramig wysuwane

0306.01.01.003 |Rama spawana

Frame welded

0306.01.02.002 [Dyszel

0306.01.04.000 [Ciegno regulacji

Regulation frame

0306.01.06.000 |Wieszak

0306.01.07.000 [Wspornik ostony prawy

Guards' bracket right

0306.01.08.000 [Wspornik ostony lewy

Guards' bracket left

0306.01.09.000 [Ostona przednia

Front safety guard

0306.01.10.000 |[Uchwyt kota podporowego

Support wheel holder

0306.01.11.003 [Plyta przektadni

0306.01.12.000 [Sworzer dyszla

0306.01.14.000 [Sworzen regulacji

[\CY [ O] Y 'y PNy DY PEFY JERY PEFY JEEY JEFY JEEY
iy e S S N R I EN I Y Y =) A i el Sl Gl Bl d B e

0306.01.15.000 [Tuleja dystansowa

Distance bush

22 | 0306.01.17.000 |Pokretto

23 | 0306.01.18.000 |Podkiadka slizgowa Sliding washer

24 | 0306.01.19.000 [Uchwyt watka Shaft's holder

25 | 0306.01.21.000 [Mocowanie stopy podporowej Support leg mount

26 | 0306.01.22.000 [Stopa podporowa Support leg

27 | 0306.01.23.000 [Sruba stopy podporowej

28 | 0306.01.24.000 [Pokretto

29 | 0306.01.26.000 |Tuleja poliamid 50x33.7 Bushing 50x33.7

30 | 0306.01.27.000 |Mocowanie brezentu Curtain's mounting

31 | 0306.01.28.000 |Ostona brezentowa

32 | 0306.01.38.000 |Uchwyt ostony przekfadni

33 | 0306.01.41.001 |Przegub zaczepu

34 | 0306.01.42.001 |Ciegno

35 | 0306.01.48.001 |Sworzen ciegna

36 | 0306.01.50.001 [Zaczep

37 | 0306.01.51.001 [Ucho zaczepu Hitch ear

38 | 0306.01.52.001 |Ucho ciegna Tie rod ear

39 | 0306.01.53.003 |Blokada sprezyny brezentu Spring lock

40 | 0306.13.02.000 [Wzmoc. przektadni L Strengthening gearbox L

41 | 0306.13.03.000 [Wzmoc. przektadni P Strengthening gearbox R

42 | 0316.01.07.000 [Zaslepka Cover plate

43 | 0327.03.20.001 [Uchwyt stopy podporowej Support leg holder

44 | 0327.03.21.001 [Podktadka dyst.stopy podporowej

45 MIEK-075-000 [Odblask okragly pomaran. samoprzylepny Orange reflection round bolted
46 MIGA-040-018 |Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper 40x18 type D
47 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K
48 MIHB-018-002 |Obejma rury 18 Blaszka Gorna DP-A2/CRVIF Tube clamp cover

49 MIHC-028-100 [Sitownik 50x28x100 (0306.01.05.000) Hydraulic cylinder 50x28x100

(0306.01.05.000)

Y NG IO SR FNCY Y DU DU DU DI DI JERY FNCY QERY PERY PR PP PEFY PEFY DEPY FRCY NN U PRI JEN JENY FNCY) Y PRI SRR RN JERY PROY [ NC) JEEY) JURY PEFY DERY PERY JERY PEFY PEFY FROY 1C) [ O] JETY) Y PRy JEN

50 MIHK-000-008 [Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 4
51 MIHO-015-003 |Obejma rury 15 Plast. RAPR-215 2
52 MIHO-018-002 [Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 18 2
53 MIHP-014-014 |Przytaczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5L=40  [Straight connector M14x1,5-M14x1,5 2
54 MIHP-070-004 [Przewdd M14x1,5 L= 700 A90-A Hose M14x1,5 L= 700 A90-A 1
55 MIHP-170-001 |Przewdd M14x1,5 L= 1700 A-O Cord M14x1,5 L=1700 A-O 1
56 MIHZ-001-001 |Ztgczka tréjnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1
57 MIHZ-090-038 [Zawoér dtawiacy VRFBYO - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 2




7

1U0JJ - SWel) Ule|
€00°00°L090€0

elupazid eusou ewey | FZSHINES

¢'qel

K306PLENO003 - 2021-04-28 - DUO 680




K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

7 SaMASZ’

0306.01.00.003
Rama nosna przednia
Main frame - front

Tab. 2

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description IIos’c’f Uwagi
Item Part No. Quantity | Notes
58 MIID-000-000 [DZwigniowy rygiel ustalajagcy M20x1.5 d=12 Regulation lock M20x1.5 d=12 2
59 MIID-000-005 |DZwigniowy rygiel ustalajagcy M12x1.5 d=8 Lock M12x1.5 d=8 1
60 MIPS-124-111 |Przektadnia katowa G124-02.111.LS Gearbox G124-02.111.LS 1
61 MISP-001-002 |Sprezyna zapadki 81,6 (0105.01.09.000) Latch spring 31,6 (0105.01.09.000) 1
62 MISP-004-001 |Sprezyna zatrzasku @4 (0105.01.11.000) Spring @4 (0105.01.11.000) 1
63 MISP-005-490 |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |[Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
64 MITS-000-003 |Raczka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5) |Handle RK 36.116 1
65 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
66 MITS-000-017 [Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 4
67 MITT-001-000 [Tuba duza Tube 1
68 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik @34x1-111065 Plastic plug @#34x1 - 111065 4
69 MITZ-043-040 |ZaSlepka plastik @43x1,5 Plastic cap @43x1,5 3
70 MITZ-050-050 [Za$lepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 3
71 MIWB-081-012 [Wat B&P - 7G4N081000070F3A PTO shaft B&P - 7G4N081000070F3A 1
72 MZIN-021-008 |Nitonakretka - M8 @11 - L=21 oc. Rivet nut- M8 @11 -1=19 z. 2
73 MZ1S-000-003 [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
74 MZNK-024-000 [Nakretka M24 kl. 8 oc. koronowa Nut M24 cl. 8.8 z. crown 1
75 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 38
76 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
77 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
78 MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
79 MZNS-016-005 [Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
80 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1
81 MZPN-021-000 |Podktadka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
82 MZPP-008-002 |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 1
83 MZPP-008-003 |Podkiadka pow. @8x28 oc. Fender washer @8x28 z. 42
84 MZPP-010-001 [Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 2
85 MZPP-012-002 [Podktadka @12 oc. Washer 012 z. 20
86 MZPP-016-001 |Podktadka @16 oc. Washer 16 z. 4
87 MZPP-024-001 |Podkiadka @24 oc. Washer 24 z. 6
88 MZPP-027-000 |Podkiadka @28 oc. Washer 928 z. 1
89 MZPP-030-001 [Podkladka @30 oc. 82004 pod sworzen Washer @30 z. 82004 8
90 MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. 16,3 oc. Spring washer 316.3 z. 12
91 MZPZ-008-820 |Podkladka @8 cz. Washer @8 b. 4
92 MZSC-008-000 |Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
93 MZSE-040-001 |PierScien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
94 MZSE-050-001 |Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 4
95 MZSI-006-004 |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket head 8
96 MZSI-010-006 [Sruba M10x 30 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 30 cl. 10.9 z. 2
97 MZSI-012-040 [Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. Allen socket 4
98 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 11
99 MZSZ-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
100 [ MZSz-008-009 [Sruba M 8x 25 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 18
101 | MZSZ-012-046 [Sruba M12x 35KI. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 12
102 [ MZzSz-012-101 [Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
103 [ MZzSzZ-014-100 [Sruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. DIN 912 [Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 4
104 [ MZSz-016-001 [Sruba M16x 35kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
105 [ MZSz-016-002 [Sruba M16x 50 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
106 [ MZSzZ-016-065 [Sruba M16x 65KI. 10.9 oc. (82101) Bolt M16x 65 kl. 10.9 oc. (82101) 4
107 | MZZK-004-004 |Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
108 | MZZK-005-001 |Kotek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 5
109 | MZZK-005-002 |Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 10
110 | MZZK-006-007 |Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
111 | MZZK-008-003 |Kolek sprez. @8x 30 oc. Spring pin @8x 30 z. 1
112 | MZZK-008-012 |Kotek sprez. @8x 55 oc. Spring pin @8x 55 z. 4
113 | MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
114 | MZZZ-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1




0306.02.00.000

® 7
Rama nosna tylna

Main frame - rear

Tab. 3

K306PLENO003 - 2021-04-28 - DUO 680



K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

0306.02.00.000

//SBMA52® Rama nosna tylna

Main frame - rear

Tab. 3

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description llo$¢ | Uwagi
1 00S0.20.00.100 [Sworzer @20 (S0.20.00.100) Pin 320 (50.20.00.100) 1
2 0302.06.03.001 |Ramie wysuwane Arm 1
3 0305.01.51.004 |Trzpien mocujacy Mounting pin 2
4 0306.01.27.000 [Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1
5 0306.01.28.000 [Ostona brezentowa Curtain 1
6 0306.01.53.003 |Blokada sprezyny brezentu Spring lock 1
7 0306.02.02.000 [Wspornik kota prawy Wheel bracket right 1
8 0306.02.03.000 |Ptyta kopiowania Plate 1
9 0306.02.04.000 |Wspornik kota lewy Wheel bracket left 1
10 0306.02.05.000 [Poprzeczka wspornika kota Horizontal bar 1
11 0306.02.07.000 |Wspornik ostony lewy Guard's bracket left 1
12 0306.02.08.000 |Poprzeczka tylna Horizontal bar - rear 1
13 0306.02.09.000 [Ostona Cover 2
14 0306.02.10.000 |Zawias ostony prawy Guard's hanger right 1
15 0306.02.11.000 [Zawias oslony lewy Guard's hanger left 1
16 0306.02.12.000 |Zapadka ostony Latch 2
17 0306.02.13.000 [Uchwyt tablicy ostrzegawczej Holder 2
18 0306.02.15.000 [Uchwyt brezentu tylnego Curtain's holder - rear 1
19 0306.02.16.000 |Mocowanie brezentu Swath former mounting 1
20 0306.02.18.000 [Tuleja dystansowa Sliding bush 4
21 0306.02.19.000 |Wspornik ostony prawy Guards' bracket right 1
22 0306.02.20.000 [Uchwyt ostony prawy Guards' holder right 1
23 0306.02.21.000 |Uchwyt ostony lewy Guards' holder left 1
24 0306.02.30.000 |Mocowanie tablicy prawe Warning plate mounting left 1
25 0306.02.31.000 [Mocowanie tablicy lewe Warning plate mounting right 1
26 0306.06.12.000 |Plyta mosiezna Plate 1
27 0315.09.01.000 [Wzmocnienie przektadni tylnej Strengthening rear gearbox 1
28 0633.03.02.004 |Wspornik trdjkata cynkowany Triangle bracket 1
29 MIEK-075-000  |Odblask okragty pomaran. samoprzylepny Orange reflection round bolted 2
30 MIEK-075-001  [Odblask okragty bialy samoprzylepny White reflection round (selfadhesive) 2
31 MIET-002-006  [Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. Warning plate 282x423 - left 1

oswietl - lewa - trojkat i rejestracja

32 MIET-002-007  [Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. Warning plate 282x423 - right 1

oswietl - prawa - trojkat

33 MIGA-050-018  |Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D  |Rubber-metal damper 50x18 type D 2
34 MIGA-050-023  [Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 typ D  |Rubber damper 50x23 D type 4
35 MIGO-110-000  |Ostona rekojesci ptaska 30x6x110 Handle sleeve flat 30x6x110 2
36 MIHB-010-002  |Obejma rury 10/12 Blaszka Gdrna Tube clamp cover 12 4

DP-A1/CRVIF

37 MIHO-012-001  |Obejma rury 12 Plast. RAPR-112 Tube clamp 12 4
38 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczajaca sprezyn grabigcych |Tine guard 12
39 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2
40 MISG-000-001  |Sprezyna gazowa 286-386 F=800N Gas spring 286-386 F=800N 2
41 MISP-001-002  [Sprezyna zapadki @1,6 (0105.01.09.000) Latch spring 31,6 (0105.01.09.000) 2
42 MISP-003-001 [Zawleczka sprezysta @4 Cotter pin @4 2
43 MISP-005-490  [Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8

(0302.06.05.000)

44 MIT0-000-005  |[Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
45 MITZ-020-000 |Zaslepka plastik @#28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug #28x1.0-3.0 - 111041 4
46 MITZ-030-030  [Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
47 MITZ-034-000  [Za$lepka plastik @#34x1 - 111065 Plastic plug @#34x1 - 111065 4
48 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
49 MZNS-008-006  |[Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 64
50 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 20
51 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozabh. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
52 MZNS-014-004  |[Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
53 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
54 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. NutM8cl. 8 z. 2
55 MZPP-006-001 |Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 2
56 MZPP-008-002 [Podkiadka @8 oc. Washer @8 z. 34
57 MZPP-008-003 |Podktadka pow. @8x28 oc Fender washer #8x28 z 45
58 MZPP-010-001 |Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 6




7

leal - swel) ule\

eulf) eusou ewey | ZGYNES

000°00°¢0°90€0

€qel

0L

K306PLENO003 - 2021-04-28 - DUO 680




K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

7 SaMASZ’

0306.02.00.000

Main frame - rear

Rama nosna tylna

Tab. 3

11

L.p. Numer czeci Nazwa czesci Description llos¢ [Uwagi
59 MZPP-012-002  |Podktadka @12 oc. Washer 912 z. 4
60 MZPP-014-001 [Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 8
61 MZPP-016-001 |Podktadka @16 oc. Washer 016 z. 6
62 MZPP-018-001 [Podktadka @18 oc. Washer 318 z. 2
63 MZPP-020-001 |Podktadka @20 oc. Washer 920 z. 2
64 MZSC-008-000  [Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 8
65 MZSZ-006-005  |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
66 MZSZ-006-006  [Sruba M 6x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
67 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 14
68 MZSZ-008-007  |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 11
69 MZSZ-008-009  |Sruba M 8x 25 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 24
70 MZSZ-010-006  |Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 8
71 MZSZ-010-008  [Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
72 MZSZ-012-002  [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
73 MZSZ-012-005  |Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
74 MZSZ-012-046  |Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4
75 MZSZ-014-004  |Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
76 MZSZ-014-040  |Sruba M14x 40 kI. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4
77 MZSZ-016-075  [Sruba M16x 75kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M16x 75 cl. 10.9 z. (82101) 4
78 MZZK-005-002  |Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 2
79 MZZK-005-004  [Kotek sprez. @5x 25 oc. Spring pin @5x 25 z. 4
80 MZZK-006-007  |Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 2
81 MZZZ-003-004 [Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 4
82 MZZ77-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1




089 0NA - 8¢-70-L¢0C - E00N3Td90EN

12

7 SaMASZ

<
[ )
=
(1]
=
o
Oy
Mn
o
OZ...M
O x
s © @
SN
o O £
o==
®




K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

0306.05.00.000

13

®)
// S5aMASZ'| \szek jezdny Tab. 4
Wheel unit

L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi

Ite?n Part N(f. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.25.00.080 [Sworzen @25 (S0.25.00.080) Pin 25 (S0.25.00.080) 1
2 0306.05.01.000 [Mocowanie wozka Trolley's mounting 1
3 0306.05.02.000 |0$ gtéwna Main axle 1
4 0306.05.03.000 [Ramie kota prawe Wheel arm right 1
5 0306.05.04.000 |Ramie kota lewe Wheel arm left 1
6 0306.05.05.000 [Tuleja regulacji wewnetrznej Regulation handle 1
7 0306.05.06.000 [Ucho sitownika Cylinder eyelet 1
8 0306.05.07.000 [Tuleja regulacji zew. regulation bushing - outer 1
9 0306.05.08.000 [Sworzer osi Pin 1
10 0306.05.10.000 [Blacha # 1,5 mm Hub guard 4
11 0306.05.11.000  |OS kota Wheel axle 4
12 0306.05.12.000 [Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 4
13 0324.01.18.000 [Sworzen regulaciji 325 Pin #25 1
14 MIGK-000-009  [Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 4

1510
15 MIHC-028-200  [Sitownik 50x28x200 (0306.05.09.000)  [Hydraulic cylinder 50x28x200 1
(0306.05.09.000)

16 MIHP-060-019 Przewdd M14x1,5 L= 600 A-O Hydraulic hose M14x1,5 L= 600 A-O 1
17 MITS-000-016 Tuleja $lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 4
18 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 2
19 MITW-012-000  |Waz spiralny 9-12- 1,0 m Hydraulic hose shell 9-12- 1,0 m 1
20 MITZ-043-040  [Zaslepka plastik @43x1,5 Plastic cap @43x1,5 4
21 MZ1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
22 MZNN-030-002  [Nakretka M30 koronowa niska Nut M30 2
23 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZNS-012-024  [Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 8
25 MZNS-020-000  |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-020-001  [Podktadka @20 oc. Washer 920 z. 4
27 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 4
28 MZPP-031-001  [Podktadka @31 oc. Washer @31 z. 2
29 MZSZ-008-200  [Sruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2
30 MZWD-012-040  [Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw M12x40 z. 8
31 MZZK-005-006  |Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 5
32 MZZK-006-003  |Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 1




0306.06.00.000
Dyszel
Drawbar

Tab. 5

14

<
5
3%
88
wn

K306PLENO003 - 2021-04-28 - DUO 680



K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

7 SaMASZ’

0306.06.00.000
Dyszel
Drawbar

Tab. 5

15

L.p.
ltem

Numer czesci
Part No.

Nazwa czesci

Description

llosé
Quantity

Uwagi
Notes

00S0.30.00.140

Sworzen 930 (S0.30.00.140)

Pin 930 (S0.30.00.140)

1

00S7.35.00.080

Sworzen @35 (SZ.35.00.080)

Pin ¢35 (SZ.35.00.080)

0306.06.01.000 |[Uchwyt przektadni Gearbox holder
0306.06.02.000 [Rura napedu Drive tube
0306.06.03.000 |tgcznik Connector
0306.06.04.000 [Uchwyt przektadni lewy Gearbox holder - left
0306.06.05.000 |Watek wielowypustowy Spline shaft
0306.06.06.000 [Sworzen tylny Pin

0306.06.07.000

Wahacz poziomy

Rocker - horizontal

0306.06.08.000

Wahacz pionowy

Rocker - vertical

0306.06.10.000 |Sworzen tylny poziomy Pin
0306.06.11.000 [Plyta kopiowania Plate
0306.06.12.000 |Plyta mosiezna Plate

0306.06.15.000

Ostona przewodoéw |

Cords' cover |

0306.06.16.000

Ostona przewodéw ||

Cords' cover Il

0306.06.17.000

Blacha napedu

Plate

0306.06.20.000

Ostona watka

Shaft's cover

0306.06.24.000

Tuleja dystansowa sitownika

Distance bush

0316.06.08.000

Uchwyt sprezyny przewoddéw

Spring holder

[\CY [ O] Y 'y PEEY PR DY JERY DY JEEY JEFY JEEY
iy e S S N R I EN I Y Y =) A i el Gl Gl Bl ad B e

g PERY FNCY S NG FOUY Y FRCY) Y DU QU IR DI DENY PN PEFY DIENFY JEFY PERY PEFY PERY PR PEFY Y

MIEK-000-102 |Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx
MIEP-000-004 [Przewdd 4 x 1,0 OMY - 5,0 m Cord 4x1,00MY L= 50m

22 | MIEW-000-002 [Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug

23 | MIEZ-004-004 [Ztacze 4-biegunowe hermetyczne Plug connector 4 pin

24 | MIGA-080-001 [Amortyzator gumowo-metalowy 80x60 typD Damper rubber-metal 80x60 type D

25 | MIHB-015-002 [Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper

DP-B2/CRVIF

26 | MIHB-018-002 [Obejma rury 18 Blaszka Gérna DP-A2/CRVIF Tube clamp cover 3

27 | MIHC-063-036 [Sitownik 63x36x30 (0306.06.26.000) Hydraulic cylinder 63x36x30 1
(0306.06.26.000)

28 | MIHC-063-280 [Sitownik 36x63x280 (0306.06.13.000) Hydraulic cylinder 36x63x280 1
(0306.06.13.000)

29 | MIHK-000-003 [Ztgczka M14x1,5 - M14x1,5 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 3

30 | MIHK-000-008 [Ztgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 6

31 | MIHK-014-001 [Ztaczka M14x1,5-1/2" Reduction, compression M14x1,5-1/2" 3

32 | MIHK-014-013 [Ztgczka M14x1,5 - M14x1,5 - korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M14x1,5 1

33 | MIHO-015-002 [Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 1

34 | MIHO-018-002 [Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 18 3

35 MIHP-014-014 [Przytaczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 3

36 | MIHP-022-010 [Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1

37 | MIHP-022-011 [Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1

38 | MIHP-022-012 [Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1

39 | MIHP-070-017 [Przewéd M14x1,5 L= 700 A90-A90 270° Hydraulic hose M14x1,5 L= 700 A90-A90 1
270°

40 | MIHP-130-003 [Przew6d M14x1,5 L= 1300 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1300 A90-A 1

41 MIHP-160-001 |Przewdd M14x1,5 L= 1600 A-A Hydraulic hose M14x1.5 L= 1600 A-A 1

42 | MIHP-200-003 |[Przewéd M14x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 A90-A 2

43 | MIHP-300-002 [Przew6d M14x1,5 L=3000 A-A Cord M14x1,5 L= 3000 A-A 1

44 | MIHP-320-001 |Przewdd M14x1,5 L=3200 A-A Cord M14x1,5 L=3200 A-A 1

45 | MIHP-600-001 [Przewdd M14x1,5 L= 6000 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 6000 A-A 2

46 | MIHP-750-004 |Przew6d M14x1,5L= 750 A-A Cord M14x1,5 L= 750 A-A 1

47 | MIHW-022-000 [Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3

48 | MIHZ-000-001 [Zawor kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1

49 | MIHZ-001-001 [Ztaczka tréjnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2

50 | MIHZ-090-038 |Zawdr dtawigcy VRFBIO - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 2

51 [ MISP-010-000 |Sprezyna przewodéw Spring 1

52 | MIT0-023-000 [Ostona tkana fi 23x50- 3,0 m Hose protection sleeve fi 23x50 - 3,0 m 1

53 | MITS-000-016 |[Tuleja slizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 7

54 | MITW-036-057 [Ostona tkana fi 36x50- 3,0 m Hose protection sleeve fi 36x50 - 3,0 m 1




0306.06.00.000
Dyszel
Drawbar

Tab. 5

16

K306PLENO003 - 2021-04-28 - DUO 680



K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

0306.06.00.000

// S5aMASZ'| bys:el

Tab. 5

17

Drawbar
L.p.| Numerczesci - - llos¢ |Uwagi
Ite?n Part N(?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
55 | MITZ-043-040 |Zaslepka plastik @43x1,5 Plastic cap @43x1,5 5
56 | MIWB-161-001 |Wat B&P - 8G5R161FX007W01 PTO shaft B&P - 8G5R161FX007W01 1
57 | MIWB-171-001 [|Wal B&P - 8G4N171000F3001 PTO shaft B&P - 8G4N171000F3001 1
58 | MZIN-021-008 [Nitonakretka - M8 @11 - L=21 oc. Rivet nut- M8 @11 -1=19 z. 14
59 [ MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
60 | MZIS-000-003 [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
61 | MZLZ-000-003 |tozysko zespot UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
62 | MZNS-006-006 |[Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
63 | MZNS-008-006 [Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
64 | MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
65 | MZNS-016-005 [Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
66 | MZPP-030-001 [Podkladka @30 oc. 82004 pod sworzen Washer @30 z. 82004 2
67 | MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. @12,2 oc. Spring washer 312.2 z. 5
68 | MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. @16,3 oc. Spring washer 316.3 z. 8
69 | MZSE-035-001 [Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 3
70 | MZSE-040-001 [Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
71 MZSI-006-004 |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket head 6
72 | MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 4
73 | MZzSz-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
74 | MZSZ-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 16
75 | MZSz-008-006 [Sruba M 8x 35 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
76 | MZzSz-012-010 [Sruba M12x 25KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1
77 | MZSZ-012-014 [Sruba M12x 65 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82105) 4
78 | MZzSz-016-001 [Sruba M16x 35KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
79 | MZSZ-016-006 [Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 8
80 | MZZK-005-006 [Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 2
81 | MZZK-006-003 [Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 2
82 | MZzZK-008-001 [Kotek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 2




7 SaMASZ

0306.07.00.000
Koto podporowe tylne
Support wheel - rear

Tab. 6

18

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description HOé(? Uwagi

Item Part No. Quantity Notes
1 0306.05.10.000 [Blacha # 1,5 mm Hub guard 2
2 0306.07.01.000 [Uchwyt kota Wheel holder 1
3 0306.07.03.000 [Stopa Wheel support 1
4 0306.07.04.000 [Obejma uchwytu Clamp bracket 1
5 0306.08.02.000 |Widelec Fork 1
6 0306.08.03.000  |0$ kota Wheel axle 1
7 0306.08.05.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 1
8 0306.08.09.000 [Podktadka Washer 1
9 0306.08.10.000 |Ostona kota Wheel cover 1
10* MIEK-075-000 Odblask okragly pomaran. samoprzylepny [Orange reflection round bolted 4
11 MIGK-000-009  [Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 1

1510

12 MITS-000-016 Tuleja Slizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 2
13 MITZ-050-050 Zaslepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 [Plastic plug sq. 50x50x3 1
14 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut- M8 @11 -1L=19 z. 1
15 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
16 MZKR-000-001  [Rgczka druciana 75x70 (1006.07.09.000) [Wire handle 1
17 MZNN-030-002  [Nakretka M30 koronowa niska Nut M30 1
18 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
19 MZPP-006-001  [Podktadka @6 oc. Washer 36 z. 3
20 MZPP-008-002  [Podktadka @8 oc. Washer 08 z. 1
21 MZPP-012-002  [Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 8
22 MZPP-031-001  [Podktadka @31 oc. Washer 331 z. 1
23 MZSZ-006-001  [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 3
24 MZSZ-008-006  |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
25 MZSZ-012-006  [Sruba M12x 60 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4
26 MZSZ-016-001  [Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
27 MZZZ-006-002  [Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680



K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680

7 SaMASZ’

0306.08.00.000

Support wheel - front

Koto podporowe przednie

Tab. 7

19

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description IIos'(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0202.05.05.000  [Pokretto $ruby Wheel screw header 1
2 0202.05.06.000 |Nakretka oporowa Back nut 1
3 0202.05.07.000 [Raczka Handle 1
4 0306.05.10.000 [Blacha # 1,5 mm Hub guard 2
5 0306.07.04.000 [Obejma uchwytu Clamp bracket 1
6 0306.08.01.000  |Uchwyt kota Wheel holder 1
7 0306.08.02.000 |Widelec Fork 1
8 0306.08.03.000 [0S kota Wheel axle 1
9 0306.08.04.000 |[Stopa Leg 1
10 0306.08.05.000 [Tuleja dystansowa Distance bush 1
11 0306.08.08.000 [Sruba kota Bolt 1
12 0306.08.09.000 [Podkiadka Washer 1
13 0306.08.10.000 |Ostona kota Wheel cover 1
14 MIGK-000-009  [Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 1
1510
15 MISP-100-000  |Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
16 MITR-000-016 Rekojes¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
17 MITS-000-016 Tuleja Slizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 2
18 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 -L=19 z. 1
19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
20 MZIS-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
21 MZLZ-004-002  [tozysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNN-030-002  [Nakretka M30 koronowa niska Nut M30 1
23 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 3
25 MZPP-008-002  [Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 1
26 MZPP-012-002  |Podktadka @12 oc. Washer 012 z. 8
27 MZPP-031-001  |Podktadka @31 oc. Washer @31 z. 1
28 MZSZ-006-001  [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 3
29 MZSZ-008-006  |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
30 MZSZ-012-006  [Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4
31 MZSZ-016-001  |Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
32 MZZK-005-003  |Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
33 MZZK-006-008  [Kotek sprez. @6x 45 oc, Spring pin @6x 45 z. 1
34 MZZZ7-006-002  [Zawleczka 6,3x70 oc, . Catter pin 6,3x70 z. 1
24
28




7 SaMASZ

0306.13.00.003

Zespot roboczy wzmocniony

Tab. 8

20

Working unit

L.p. Numer czesci - . llosé Uwagi

IteFr)n Part N(f. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0304.05.09.003 [Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.11.001 |Ramie grabigce prawe Arm right 11
3 0306.13.01.000 [Mocowanie ramienia Arm mounting 11
4 0306.20.02.003  [Nakretka specjalna Special nut 1
5 MIGZ-000-000  [Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
6 MIPS-172-008 Przektadnia katowa 172-01.105.AC0 Gearbox 17201103AC0 1

(Watek Toolox)
7 MISP-009-010  [Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
8 MITZ-030-003  [Za$lepka plastik @30x1-3-111063 Plug plastic #30x1-3-111063 11
9 MZNS-006-006  |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
10 MZNS-012-010  |Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 44
11 MZNS-014-004  |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZPN-006-003  [Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer §6x25 z. 44
13 MZPP-012-002  [Podktadka @12 oc. Washer 012 z. 44
14 MZSI-008-066 Sruba M8x10 oc IMB. STOZ. bez tha Bolt M8x20 imb. 1
82315 DIN914

15 MZSZ-006-006  |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
16 MZSZ-012-171  [Sruba M12x 70 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44
17 MZWP-010-110  |Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2
18 MZZK-006-003  |Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 22
19 MZZK-010-002  [Kotek sprez. @10x 50 nierdz. Spring pin @10x 50 ss. 22
20 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22

K306PLEN003 - 2021-04-28 - DUO 680



[miin}
/N DANGER
L
/N DANGER
o
13 17 94
A)— —=—=—")
- - PR q//ﬁ PR
= e ~ iy N
1 = —28 28—t T i
g i
/‘/"/!
& 0 [ A A\ A //
@ 8| ‘
7 M v I
< N L
*‘T SAAAAERAVA- v BVl L
(OAUAY, il
27 26 25 29 | 30 31 32
97
® I
@) I
.
I/
51
=
@ = N
64 ' 65
L [ ] h‘ J
@b A
61 62 L—63—— 66 67
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 14/5/2014 | 86/R130CEWR/001 A




Pagina 1

BONDIOL! |5
'I ) LISTA RICAMBI
| Codice | 8G7R130CEWR7001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5730G0384 1 |FORC.GO80/6 1 3/8Z6 RT
2 |4120G0051R24 2 |CROC.COMPLETA 27X100 GO80/6-GO50/6 24pz
5 |2150G6893 1 |FORCELLA X TUBO ESTERNO G7 80° (54,0)
6 |5110G0061 1 |CORPO CENTRALE GO80/6 RIC.
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |225271130R 1 |T.C.E.12517 L=1130 PER RILSAN
13 |245161150R 1 |T.C.1.12509 L=1150 RILSAN.
16 |341043000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |601206601R 1 |RA2/6 DX 1 3/8Z6 P.ECC.SX L.MAC.
22 |4120H0012R30 1 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
25 [219051401R 1 |FASCIA PROTEZIONE GLOBAL GO80/G5-7
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
27 |2550G0024R02 1 | GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TWN1G7130FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *130* CE WS
30 |5MWN1G7130FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *130* CE
31 |219071107R 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
34 |310001428R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
61 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
62 |418062203R 1 |CORPO EST.Dx X RA2 12 CAVE CON FORC.D.6
63 |5150E0301R 1 |MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 |PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 | DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G7R130FXWR7EWL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G7R130CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG7130CEWL001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



o0

/N DANGER

48 GUARD MISSING H 16
DO NOT OPERATE
A\ DANGER

b

13 17 (i) |

92
O
73 5
(j®
©O©E
O
OO
51 75 74 72 71 70
ﬁ 0 MWWM
(::) H : 61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.

C.Stramieri 11/2/2014 | 864N1/1000F3001 A




Pagina 1

BONDIOL! |5
'I ) LISTA RICAMBI
| Codice | 8G4N171000F3001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |60B3E3903R 1 |LN3/S4 SIM. 800NM 1 3/8Z6 RT
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225121570F 1 |T.C.E.12508 L=1570 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225101570 1 |T.C.1.12507 L=1570
16 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT."BR* * 407R
21 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/8Z6
61 |403000022R10 1 |PULSANTE 238000056+MOLLA 351001378
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |422E0U301R 1 |CORPO EST.LN3+FORC.S4
72 [2270Q0303R 1 |MOZZO LC3/LT3 1-3/8" Z=6 PER "RT"
73 |421340007R06 18 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4 LS
74 |240000294R02 1 | DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
91 |7G4N171000F3ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 |[7G4N17100007ISS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA

Fine



— 34
Cow==— —40 94
I - — 8 S
At 5
=N
I :
U V A 11 2
| | U |
20 725 79 49 37 27
9/
i
|l
[ = i @:g._.——
51
M : i
O
O
o1
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 11/2/2014 | 865R161FX00/W01 A




Pagina 1

BONDIOL! |5
'I ) LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5R161FX007WO01 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 [4120G0012R40 1 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
6 |5110G0061 1 |CORPO CENTRALE GO80/6 RIC.
8 |341053000R10 2 |SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225371450 1 |T.C.E.12520 L=1450 PER RILSAN
13 245111450 1 |T.C.1.12597 L=1450 RILSAN
17 |2150G6892 1 |FORC.GO80/G5 MOZZO T.C.I. 12597 GLOBAL
21 |5730G0384 1 |FORC.GO80/6 1 3/8Z6 RT
22 |4120G0051R24 2 |CROC.COMPLETA 27X100 GO80/6-GO50/6 24pz
25 (219051006 1 |FASCIA GLOBAL TIPO "Q" PER G5-7-8
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
27 |2550G0024R02 1 | GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 |310001427R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X19 ZINCATA
29 |5TNW1G5161F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G5 *161* FX
30 |5SMNWA1G5161F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G5 *161* FX
31 |219051401 1 |FASCIA PROTEZIONE GLOBAL GO80/G5-7
32 |255051001R02 1 | GHIERA INTERNA GLOBAL G5
34 |310001428R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
93 |8G5R161FXE001 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5R161FXIW01 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG5161FXQW001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



/\ DANGER
48 GUARD MISSING

D0 NOT OPERATE

A\ DANGER

U

12‘

91

[T

o1

@
Q| i
O
/0 /1 /72 /4 /5 61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
C.Stramieri 10/2/2014 | /GANO810000/0F 3R 0




Pagina 1

BONDIOL! |5
'I ) LISTA RICAMBI
| Codice | 7G4N081000070F3A |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225120670F 1 |T.C.E.12508 L=670 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225100670 1 |T.C.1.12507 L=670
16 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT."BR* * 407R
21 |60B3E3903R 1 |LN3/S4 SIM. 800NM 1 3/8Z6 RT
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/8Z6
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |422E0U301R 1 |CORPO EST.LN3+FORC.S4
72 [2270Q0303R 1 |MOZZO LC3/LT3 1-3/8" Z=6 PER "RT"
73 |421340007R06 18 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4 LS
74 |240000294R02 1 | DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
91 |7G4N08100007ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 [7G4N081000F3ISS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA

Fine



732v-018111181230843-0V)

usussao1o 9p-jay

LZS1197SYWYS™13 o914

“ay-eboray

6278560 U 2207 12 d35 Q3 WP 331uyPs ounuq Loa 3Bnezue 104

IOW0 STeb iy 15 Tweness 1o p

1093p YNV PUP 1093p ININHVM

~8Ga744NY-YIINVQ Pun -STIMNIHNIYHY 439

5379rb137 s0339nb1a3,p nal

Ts100ap Jo 3e5

135-BGa 144Ny

2600 [07005,p 6030\ 31M 10NUDL 03035 30 Bung jojupsBunue | pag i 207 %9500] Spzglt | 06
S8pUO_p 8UqUON =U_10ne198304d aUgy 5414 30 QNN =U_Fau0s paong Tp7u0wedd 1y U FBTPIAZINGG i 919°92°%8 | Bizest | 66
0ju. ap onfiog 10170 Bujos0juay Bu1azants | 00°58°28 | LvesE | /5
1ueuess| 1B ep enfiog Buty Bujoeg Bujnjerg 15205 | 1 £01°€8°28 | SSISGE | &5
Uoyounu oon0 uno30330.d aug) paonb 37q1x74 U 1A 8U0D puong 377940500y 310 PP IAZINS W-se0s | L 2952758 | wwavEl | S5
1ueusss| 1B ap enfiog Buty Bujuoeg Bujnje19 [ 0°€8°28 | 042080 | ¥5
queuess|1b ap anbog Bu1 Buoeg Bui 1919 08r2-G205 | | vI'€8'28 | Slezll | €5
SIA a5 oS SBSE[ 0l SOESE_| <5
no7353040 aug) 3U0d pong 1401 AZINYg 0Brz-5205 | L 26710°58 | Bye6el | 1S
3670100 U071 151000 007g 5701003 313 BU1d08q pub §504) 1707003 U} |UIobznady i 717005 | povall | 1€
360 ¢ auioyopn ayofi_poogu] 19q06us11 1y 02-00v294 | L 00°%1°SE | 6IS6LO | OF
UL 0BE o o0 J194n0000y Ul g5g Fq oqn] Uagaog GozJp UU 05¢ WY B
311304d aqn| agm 114049 404114044 oop1-90z | L 00°9€"S. | BBBSEL | 6C
U QJE 9P 30N J|9JN0IIDY uu (g Aq agn] Ua1uoug USZJDY UL (/€ Yoy B
390An02 f57140ud aqn|. pe3ood fagny o1 1304g 30342149seq {0 1404d oopl-voal | | 968SEL | 82
onb| 15013 2171dnoy u1d 3ybiows odfBuy uds 13125Undg 08X01-2528051 | ¢ 13000 | &
ab.0f © a1 04ap a3ofi papoguy 1006ue1 1 1y 91-08v294 | | 9sIvE | %2
Jnass|049 Bui3313 w109 ugm 700 ] Usd Wj05-1969) DX@AV-Cly LNID | L 23020 | 2
Inos8 1B 94D 01qn0p 91 0y9pN | BUI3313 013001 dgn] L IN 0R a1anog 760U 10405 31U 1oq0B10dd00 08/29d00 | L 225 | w2
2113puoy 21014 opuoy 2xs6'z | b SySS9E | EC
Jaddouy § Iness|pdgy Bui1714 U013001ugn] adRa uj-aA1dg 700d |uJe | URG-BDT4o5 € 102651 | @
307000 UoY7151000 9078 2301009 313 Bu1d08q puD S504) 37070003 a3 |uuobzneay e | ¢ 0L |
53100 © Uo130304 Uo13070 puoy-3y1d WisepsiEey =
75195004 ® 2417 anoy a0 Bujuunasano adf1Fey F3N01 13447 19405 | A7(9),8/6 1-00KCYL/SH | | 07°%61°95 | SeSil
g odf f3e1du00 3oy eb017 noudey g o215 'e307du00 00135V g ogou 13391du0y gn1upsIop—Tov B 221 39500] BroseL
21310400 3957 341 043K 2197000 ayof-306v 179740y 13909395 (9)8/E 1-08vZ36V | | +0EB'EB"SE | BBCSEL
= B =
- - C
‘ ‘ Dsiph,, €
W Q| 8P )5 agn1 J|Jn0dIDY wu ()| Ag aqn3 95 waTJoug UBZUDy WW ]| JYyoy-95 B < Q@\\
4o Jg3ulJne}0e304d- jueg 410y paonb_souu 33124235 @Jouu[ [ 0099758-0001P-MSSZHIS | | 95€LL | S | = 7
W QL 8P D5 3gN1 JJJn0dIby w01y Rg 8qn3 95 UaTJous UBZUDy WW 0Ly JYoy-95 B ! & le_
N1 1516 63983040 s 4104 pJonb_Jeang 14120005 aJegny|  295758-00S IV-MSSZHIS | L 00BELL | ¥ [y
n51433u]_INe3003040- |uap 310y paonb Jawy 73724Z3N405_Jedeuu) uL/sd - ?
2670 0] Jg3Xe W0 SS1USUDY}- Uag 31N 104 33998 9A19P QLd 43N 71U 013104001 10{Ue109 dogy|  ~01ZI-ASZSZ15-00kZHN | L 3
Ins 143376 dne3oe0ad-1uap 934120any5 Jsugne =
0 ouneluzIul HOr 3704 paonb 300 G1In 3100 11U 934 1BNRT1MIR129 B
29D U0[SS1USUDY}- 1180 | 34045 GATdD (Ld A) O1BUD-9pIH Jowl] JNO1819-194UINT 1OH oW | pEEI-NSSZIIS-08FZHMN | L z
puonb Z3ny95 yL/54 -
n51591000 12 HOP 02AD UOISS|USUDJL |3 |A 3J0US 9A[Jp Olg A) 916U0-2PIN| 31U O1eRYU9129-JN01Y0119-193UI I 19H| 0Ly | MSZSZAIG-0BYCIMN | | 000-0EL-BHIH 125119 | 1gslig | |
wo130u153q] Woi1d)0ssg Bunuuaueg sanbyuye) Se3ul0g | 9713uong 20UsJ93y | W1d 1P '43y| eouousssy| ededey
v oo Ntk NN | BN o] W B
S sy 20011-01d Joppa| - ) - ;
odh SOy T o wid P s T gam e 3Uel79 Jno
083000 4 DY in  000-0EL-BHIN oy buvenp soworeny zsouog il
odh| 1u0U8U|YoSDR a\-sBunuyo |szuspuny apuny uny
— o —ofp a0, wd np 33, 20U343 185 uSUD| — ap —abog a10g wd rp 34 2000343y uo{ss|uswa]
C % ey B160CC wmg 2SS oy fopon 1EGHS T ame  UL/SH-OIYI-NSISCALS-OBIZIMM  wime enos ois (NEIHDSHEIITN T jo Loy BI-0-CC swg  IZSLIS oybumg LZSLIS oyamg  HL/SA-OLYI-NSZSTALS-OBYZIMM e oner ois QIAIUISHELIIEAG
uoA 91195 wnang *N-sBunuyo a7 *N-1191598 91719M4UR199 UoA EIES wniog “aN-sbunuyd197 *dN-1193599 2179M§U799




9910560 UN 2207 1Z d35 Q3M WP 331uyPs oundq Loa 3Bnezue 104

225 1197SYWYS T3 T et

“ay-eboray

732v-018111181230843-0V)

¥39NVQ 2332nb133 33 Jusuess|juamd p 1P093p YIINVQ PUO 1003p ONINHVN | R93144NV-HIONYQ PUn -SIINNIHNIYHYI39 -
9112nb13 fse139nb33,p nel 51D33p 40 185 £39G-U3GR 144Ny B
2% 101dus.p 59170N 1M 10nU00 o1 3on75u] 70 B jo7upsBunue 1pag 1 207 0500 Srzeil | 06

S8pUap 8UquON =u ‘Jne3os3odd augy SqIJ JO Jequny =u fauod pJong qyozuouedd 1y =u fUe3yo1J3ZINgog i 209°52°58 | BLY6LL | 85
0gusd 3p onbog 101105 Buod04uley Bu1923015 i 00°'58°28 | LV6SE | 25
3ueusss| 1B ep enfiog Buty Buyoeg Bujn1e19 15205 | 1 201°€8'28 | SSISGE | 95
Loyauol 99A0 na30530.d aUg) paonb 37q1%a14 U3 % 3400 puong 333349500} 310 BIPIAZINGG 5205 | L 295058 | warel | 55
ausuess|1b ap enfiog Buj Bu)osg Buu1ietg 2 0'€8'28 | 922080 | vS
ueusss |16 ap anfiog BuyJ Bujuosg Bu1a3 1219 08y2-5205 | | vLE8'?8 | Sleeel | €S
S 1205 AqNOPG SBXSE [ Q1 S0ES%E | <5
In392304d aug) 00 puong AU 1AZINGS oBrz-seas | | 26°10°58 | Byebzl | 1S —
121dwoo U01715/040 9018 91910W09 11 DU|JDag PuD SS0J) 1797dWoy Jn]|udobznauy i 1v1°00°SE | bObILL | €€
9B106 ¢ aujoyop ofl puoogu 12908u017 1y o2-00rZ | | 00y 1°SE | 615610 | cE
Ul OGE 8P 8qM3_J134n00dny U g5 Aq qn] UejIog GZ04 UL g6E Moy -
311304d aqnL oqm 2113044 kj0u1 14044 0001-90z | | 00°9€ 5L | 2BBSEL —
Ul O/ 9P 94N} d19un0ady U 028 A9 5qn) Uejuoug GaZdpy U 0J¢ Moy -
3428000 #311304d aqn| Pa1000 fa0ny 211404d 19340140539 Tujou 1404 0001-¥9al | | SEASEL | OF
onb| 15013 2171dnoy u1d 3yb1ows odfBuy udg 14125undg 08X01-2528051 | ¢ 419020 | 62
buob g a1 oyap oo punoguy 1og0Bue1 1y q1-08y794 | 1 evzeol | 8¢
adi1-unass oy U215 050K 794d1UJR | UG5 -4aND1 45 0852/08vTH | | 02Z68L | i
1870005 U071151040 201G 27910003 313 BUIJ0eq puD 550 1391du0y U7 1U0Bznedy 7082 | L 905EL | %
n955 (049 Bur3313 U01100 1uam 15dd) UJs |uR5-1960Y IXBAV-ZLP IZNIQ | L 23020 | =2
o5 15U 90K o10n0p 94104apN| BuI3114 Uo130914qn] U3 IN 9Y0R a1anog 7501 UJR 104G 11 1690B10d0g 08729400 | L 25 |
a112pu0y 1014 2puoy 6% | b SpsseE | €2
Jaddouy § Iness|pdgy Bui1714 U013001ugn] adR uj-aA1dg 700d |uJe | URG-BDT4o5 € 102651 | @
357dU05 U011 151040 207G 23010000 31 Bu1J06q puD 550 e7di0y U} 1uobznedy ogvon | L 05l | L
53109 ¢ W0130304 10130304 puoy-7uB1d W isupapsipey -
5130904 © 24917 aNoy *gan10 Bujuinadene odfn-ey “3no1 (euy 194 hRds|  AZ(9)8/€ 1-00v2-4L/SA| L 0" 961°95 | SESIL
g odfy Forduos 357 9bo11 1noudp g o215 e307du03 901-3v g oyed9 3391003 gn1yosIopTo 21 39500] Brosel
2131dU05 395V 3410Y0K 2121du00 0395y 1391du03 1999-395Y (3).8/€ |-08YC395V | | +0EB°€8"SE | BGCSEL
- - e
- - C
‘ ‘ Dsiph,, €
- = L
W Q| 8P )5 g1 JJIJn0dIDY wu ()| Ag aqn3 95 UaTJoug UaZuDy WW ]| JYyoy-95 \
no 133Uy Jne30830ud-jusg 4104 ponb_Jeuu ©1412423N405 o00UU[ | 0099258-000 LT -MSSZHIS | | 9Ll | S V== 7
W QL 8P D5 3gn1 JJJn0dIby w01y Rg 8qn3 95 UaTJous UBZUDy W 0Ly JYoy-95 B ! & le_
N9} J91%6 Jne10830ud-1usg 4104 pyonb_Jeang ©14104ZIN405 oegny|  295258-00 |¥-MGSEHIS | | 008ELL | ¥ LRl g—=

Jn31u21U| Jno799304d- |Wap

4104 paonb Jauuy

913704Z3NYO5_ JaJauu|

Y1/54

090 5JN01 Jg}Xe UO| SS|USUDJY - [Ue(]

z

31N §104 33048 841 QLd eI 11U 934704ue71oMyUe18g Buegny|  -01Z1-HSZSZL5-00KZHN
214104730405 J2uegne -
11U 314104U3113MYUR1R9. N

—3N0TY01879-193uINT I8 ddouu| PEEL-NS5C15-08YCHMN

o

e 1331%0 une19330.d4p
75 Sne 1Bl A 994 BN N0 AN 100
310 U055 ]U5WD43 - 1Weq | 13048 SA1 0Ld ) S1BUD-epIH Jou]

o~

ponB 73045 41/54 -
383091044 15 0 J8AD_Uo|S5 |USUDJ| U3 1H 2J0US SA1UD D1d 4D 31BUD-3pIN[ 31U a112MUR129-J01Y0 19191901 MI 19K ~OLb | -MS7SZIIG-0BYZIMN | | 200-0EL-BMIW 25118 | @esig | |
U0y 3008 83 Uojad}0sag Bunwauag sanbjuyoe saguuog | 93 13u0n 0unJ343y| D14 p "i3y| oessygy| evedey
030p Toorugoel | Fiajauong “oN 1404 | oy Bupkoug| oy 3| werr
uegpbuy supsiupaL | 1WezImS 1123508 |- -sBunuatez |- -110389g | oN--s0d
zsou0g piatpsserTon J0011-01d Joppa| - - ,
odh| B T o W M g T U817 JnX
0830N0  odf; Y ouoy CO0-OEL-BMIN oy buimoup weuorsny 2Zsouog JRUOISND U0
odh| Ju0UBU] oSOl - ay-sbunuyo szuapuny apuny vy
— ap — sbog 100 wid g3y a0uu43y 1551 USUDA| — ap — dbog a1g wd p 434 a3y —— - Uo{ss|USud]
C 4o C obog B1-60-CC emg  CCSIIS oy buosy CCSLIS coyiwg  UI/SI-O0IPI-MSZSCALS-08VZIM  sious snr o1s ([[IFIHIDGHALTLIAA C g0 | efog 61-60-CC awg  CTSLI9 oy buoug  CCSLIG covawg  UL/SA-OLYI-MSZSCALS-08VCIMM  apous enie ore (IHINS UL
uoA 91195 wnang *N-sBunuyo a7 *N-1191598 91719M4UR199 UoA EIES wniog “aN-sbunuyd197 *dN-1193599 2179M§U799




rev.

MIPS-172-008

172-01.105.AC0-39 0

®
Istarosielsiq

1




®
[3’? Starosielski

JS FABRYKA PRZEKELADNI

172-01.105.AC0-39

rev.

MIPS-172-008

Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy |Wer. |llos¢ Uwagi
1 |Korpus Body 172-01.01.03 1
2 |Pokrywa Cover 172-01.04.01 1
3 |Pokrywa gorna Top cover 172-01.05.03 a 1
4 |Zebnik z10 m3,75 Pinion z10 m3,75 173-01.02.01G 1
5 |Koto z82 m3,75 Gear z82 m3,75 173-01.03.02G 1
6 |Koto krzywkowe Cam wheel 172-01.06.01 1
7 |Wat Shaft 172-01.07.12 0 1
8 |Korba kpl. Complete crank 172-01.08.00 11
9 |Pierscien dyst. Distance ring 172-01.09.00 11
10 |Pierscien specjalny Special ring 172-01.10.00 1
11 | Pierscien specjalny Special ring 172-01.10.01 1
12 |Pierscien dyst. Distance ring 172-01.11.00 1
13 |Podkfadka uszczel. @3420x@378x1 Seal washer @3420xd378x1 172-01.12.00 1
14 |Tabliczka znamionowa Identification plate 172-01.41.22 1
15 |Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W 80 DIN 472 2
16 |Pierscien osadczy W 110 Retainer ring W 110 DIN 472 2

17 |tozysko kulk. 6310 2RS1 Ball bearing 6310 2RS1 DIN 625 1 Klasa A

18 |tozysko kulkowe 6310 Ball bearing 6310 DIN 625 1 Klasa A

19 |tozysko stozkowe 30208 Tapered roller bearing 30208 DIN 720 2 Klasa A
20 |Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 1
21 |Korek G 3/8" Plug 3/8" DIN 908 2
29 ?;L/J;ssz tbem walc. M10x25-8.8 Hi)(()?(gz%r-];,lshs:;jzzglt DIN 912 8
23 Eg;gr?SZ tbem szes¢. M10x30-8.8 I\HA(:)E)?(%(())T:_IehEZ?Zgg“ DIN 933 1
24 | Nakretka tozyskowa KM10 Bearing nut KM10 DIN 981 2
25 |Nakretka tozyskowa KM8 Bearing nut KM8 DIN 981 1
26 |Podkt. oporowa SS40x50x2.5 Resistance washer SS40x50x2.5 | DIN 988 1
27 |Podkt. oporowa SS50x62x3 Resistance washer SS50x62x3 |DIN 988 2
28 |Podkt. oporowa SS90x110x3.5 ggg‘gﬁ’}%ﬁ(;‘.’gs’her DIN 988 1
29 |Podkt. dyst. PS35x45x1 Distance washer PS35x45x1 DIN 988 11

30 Podkt. dyst. Distance washer DIN 988 1 kpl. wg

PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 potrzeb

31 Podkt. dyst. Distance washer DIN 988 1 kpl. wg

PS50x62x(0.8)0.1/0.2/0.5 PS50x62x(0.8)0.1/0.2/0.5 potrzeb

32 Podkt. dyst. Distance washer DIN 988 1 kpl. wg

PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 potrzeb

33 Podkt. dyst. Distance washer DIN 988 1 kpl. wg

PS50x62x(2)0.1/0.2/0.5/1 PS50x62x(2)0.1/0.2/0.5/1 potrzeb

34 Podkt. dyst. Distance washer DIN 988 1 kpl. wg

PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1 PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1 potrzeb

35 Podkt. dyst. Distance washer DIN 988 1 kpl. wg

PS90x110x(0.8)0.1/0.2/0.5 PS90x110x(0.8)0.1/0.2/0.5 potrzeb
36 |Pierscien uszcz. AS 35/47/7 Seal ring AS 35/47/7 DIN 3760 11
37 |Pierscien uszcz. AS 35/80/8 Seal ring AS 35/80/8 DIN 3760 1
38 |Pierscien uszcz. AS 50/72/8 Seal ring AS 50/72/8 DIN 3760 1
39 |Pierscien uszcz. A 55/72/8 Seal ring A 55/72/8 DIN 3760 1
40 |Podkt. toz. MB10 Bearing washer MB10 DIN 5406 1




v.O

= (0o

S S

0 1

O N

An. ~

S o

SHE

Mu. S

(Q\]

N

~

®
.lm
0
g
[k
SP
23
O
IR
Y

Ly 1

C




[gjsu-osaelski

48 FABRYKA PRZEKELADNI

172-01.105.AC0-39

rev.

MIPS-172-008

Lp. Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy |Wer. |llo$¢ Uwagi

41 |Podkt. toz. MB8 Bearing washer MB8 DIN 5406 1

42  |Wpust pryzmatyczny A 10x8x63 Prismatic key A10x8x63 DIN 6885 2

43 |Oring 105x3 Oring 105x3 ISO 3601 2

44 | Korek poziomu G 3/8" Oil level plug 3/8" model 38A 1 | Nostr. & Amn.
45 |Podktadka aluminiowa Aluminium washer 1.5x17x22 3

46 |Nilos-ring 30208AV Nllos-ring 30208AV 2

47 |Smarow. St M8x1/45 Grease nipple St M8x1/45 PN-M-86003 1

48 |Smarowniczka StM8x1 Grease nipple St M8x1 PN-M-86002 1

49 |Kapturek do smarowniczek SN65 Grease nipple cap SN65 Nr. kat. 65 2913R 2 ABS

llos¢ oleju:

~5,71

Quantity of oil:

Rodzaj oleju:

Type of oil:

SAE 80W/90 API GL-4







7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



